金門縣金湖鎮 111 學年度第二次課程發展委員會會議記錄

壹、時間：112 年 4月 26 日(三) 14:30

貳、地點：柏村國小活動中心

參、主席：許雪芳校長

肆、主持人：翁湘玲主任                               記錄：洪筱媛

伍、出席者：金湖學區課程發展委員

陸、討論提綱：

一、檢討 111 學年下學期課程計劃及彈性、校訂課程安排。

決議：各校課程運作情形順利，無須特別提出檢討。

二、審核 112 學年度教科書版本

決議：通過以康軒版為主。

三、決議 112 學年度彈性學習節數、校訂課程安排

決議：請各校分配負責部分於 5月 10 日前將校訂課程計畫交給金湖國小彙

整，並於 5月 15 日將已完成之課程計畫傳給各校。

1.金湖國小：3-5 年級運算思維

2.開瑄國小：1-5 年級趣味數學

3.柏村國小：1-5 年級國際教育

4.正義國小：1-5 年級閱讀寫作Ａ

5.多年國小：1-5 年級閱讀寫作Ｂ

四、其他有關課程發展事宜：

課程計畫撰寫注意事項可參考前一學年審查意見及課程計畫審查規準

五、臨時動議：無。

柒、散會

金門縣金湖鎮 111 學年度第二次課程發展委員會會議

活動照片

     校長開場         各校分享課程運作情形

   決議教科書版本        討論有關課程發展事宜